
POZVÁNKA   NA  VELETRH 
     
 
 
 
     

  
 
 

NEJVĚTŠÍ  MEZINÁRODNÍ  ZEMĚDĚLSKÝ  VELETRH V  EVROPĚ 
 
 
Místo konání: Francie,  Paříž – Villepinte Termín konání: únor  2013 

Výstavní plocha:     220.000 m
2    Vystavovatelé: 1.350 firem ze 44 zemí   

 

 
SIMA - strojní vybavení (obdělávání půdy, sklizeň, skladování), technika pro dojení, sběr a dopravu mléka, vybavení hal a stájí, 

vybavení genetických laboratoří, stroje na zpracování obilovin, mechanizace a automatizace v zemědělství, meliorační technika, 

technika pro pěstování a sběr plodin,díly, komponenty a příslušenství pro výrobu zemědělské techniky, lesní technika, chov 

hovězího dobytka, vepřů, ovcí, koz, koní, drůbeže, genetika a genetický potenciál chovatelství, krmiva, veterinární péče, léky, 

zpracování živočišných produktů, inseminační střediska, zahradnictví, sadovnictví, obilnářství, zelinářství,údržba zelených 

ploch, hnojiva, postřiky, technika pro sušení plodin, pěstování ovoce, zeleniny 

SIMAGENA – chov skotu, ovcí a koz (plemenitba, šlechtění, veterinární péče, krmivo) 

SIMAVIP – chov vepřů, drůbeže a králíků (technika, vybavení, zařízení) 
 
 

PROGRAM VAŠÍ SLUŽEBNÍ CESTY: 
so 23. 02. 2013 - dopoledne odjezd z Ostravy s možností přístupů  po trase Olomouc-Brno-Praha-Plzeň 

ne 24. 02. 2013 - celodenní návštěva veletrhu SIMA 

  - nocleh ve 2-lůžkových pokojích se snídaní 

po 25. 02. 2013 - komplexní prohlídka Paříže s průvodcem   

  - prohlídka večerní Paříže (Montmartre, Pigalle, Sacre Coeur) 

  - nocleh ve 2-lůžkových pokojích se snídaní 

út  26. 02. 2013 - celodenní návštěva veletrhu SIMA, případně individuální program v Paříži   

  - ve večerních hodinách odjezd do ČR 

st 27. 02. 2013 - večer návrat do Ostravy s výstupy po trase 
 

 

   

CENA:  ZAHRNUJE: 
  Dopravu klimatizovaným autobusem, 2x nocleh ve 2-lůžkových pokojích se snídaní, permanentní    

                         vstupenku, průvodce, cestovní pojištění, pojištění proti úpadku  c. k. 
 

 

Dle Vašeho  požadavku si můžete doobjednat ubytování v 1-lůžkovém pokoji v hodnotě 1.150,- Kč, obsazení dvousedadla 
v autobuse jednou osobou v ceně 2.000,- Kč. Možnost přistoupení po trase OSTRAVA-OLOMOUC-BRNO-PRAHA-

PLZEŇ, v případě kolektivní objednávky i jinde.  
 

 

Pro objednatele kolektivů 40 osob garantujeme 2 místa zdarma. Pro skupiny nad 10 osob poskytujeme úměrnou slevu.  

Na základě Vašeho zájmu o zájezd si vyžádejte zaslání cestovní smlouvy. Obratem Vám bude vystavena faktura. V případě 

Vašeho zájmu lze rovněž hradit složenkou.  

Bankovní spojení: Česká spořitelna - č. ú.: 1640358339/0800. 

Výlohy spojené s Vaší účastí na veletrhu můžete uplatnit jako odečítatelnou položku od základu daně. 
TERMÍN UZÁVĚRKY PŘIHLÁŠEK:                  06. 02. 2013,   

                                                                                     po tomto termínu se lze přihlašovat až  do vyčerpání kapacity.  

Nenechávejte podání přihlášky na poslední chvíli, protože počet účastnických míst je omezen kapacitou autobusů. 

V PŘÍPADĚ ZÁJMU NÁS KONTAKTUJTE NA NÍŽE UVEDENÉM TELEFONNÍM ČÍSLE.  
   
          PRIMATOUR - Ing. Arnošt Šrámek, Malostranská 1202, 725 25 Ostrava 25 
          tel/fax: 596 931 480   e-mail: info@primatour.cz   internet: www.primatour.cz 
 

 



         Ing. Arnošt Šrámek - PRIMATOUR,   Malostranská 1202,   725 25 Ostrava 25 
         IČO: 11194448   bank. spojení:Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 1640358339/0800 
         tel/fax:  59 693 14 80          e-mail: info@primatour.cz             www.primatour.cz 

                                                           Registrace: Koncesní listina u Živnostenského úřadu MMO č.j. H00002/T/01  
 

C E S T O V N Í    S M L O U V A     č… … … . .   
uzavřená podle zákona č. 159/1999 Sb. mezi cestovní kanceláří a zákazníkem 

na zájezd:       v termínu:  

CENA počet za osobu (Kč)                            vyplní cestovní kancelář 
základní cena   splatnost: 
vstupenka   způsob úhrady: 
příplatek 1-lůžkový pokoj   cena 
příplatek dvousedadlo v buse   celkem: 
 
Vysílající organizace (podklady pro fakturaci) 

Firma:         IČO:     DIČ:  

adresa:        Bank. spojení:  

e-mail:        tel:      fax: 

Osobní údaje účastníků zájezdu (nutné pro uzavření pojištění): 
     Jméno a příjmení rodné číslo adresa bydliště mobil 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.    

Zodpovědnou osobu zastupující celou skupinu při kontaktu s cestovní  kanceláří uveďte na prvním řádku, v případě většího 

počtu účastníků další jména včetně jejich osobních dat uveďte na příloze. 

 

Přístup: Ostrava    Olomouc    Brno       Praha         Plzeň 
 

Objednatel souhlasí s tím, aby c.k. PRIMATOUR v souladu s ustanovením zákona č. 101/2000 Sb. využívala chráněné osobní údaje 

účastníků pro potřeby c.k. spojené s realizací zájezdu a souhlasí s jejich zařazením do databáze c.k.. 

Cena zahrnuje pojištění léčebných výloh v zahraničí, zavazadel, odpovědnosti za škody a storna. Podrobnosti pojištění na vyžádání.  

Objednavatel má právo od této cestovní smlouvy kdykoliv odstoupit. Storno musí být podáno písemně a platí ode dne doručení.  

Objednavatel se v případě storna zavazuje uhradit cestovní kanceláři stornopoplatky ze souhrnné ceny zájezdu v následující výši: 

1) 10 %, při stornu do 30 dnů před stanoveným termínem odjezdu 

2) skutečně vzniklých nákladů, nejméně však: 2a) 15 % při stornu 29 – 16 dnů před termínem odjezdu  

 2b) 25 % při stornu 15 – 4 dny před termínem odjezdu  

 2c) 35 % při stornu 3 – 1 den před termínem odjezdu 

 2d) 100 % při stornu v den odjezdu či nenastoupení 

Objednavatel má rovněž právo změnit účastníka zájezdu nejpozději 2 pracovní dny před odjezdem. 

 

Cestovní kancelář si vyhrazuje právo zrušit zájezd z objektivních důvodů, např. z důvodu neobsazení zájezdu minimálním počtem 25 osob, 

toto oznámí c. k. objednavateli nejpozději 7 dnů před stanoveným termínem odjezdu. Cestovní kancelář zašle objednavateli cca 1 týden  

před odjezdem závěrečné pokyny (pokud nejsou obsaženy v nabídkovém letáku) s upřesněním místa a času přístupu na zájezd. 

 

Objednavatel potvrzuje, že převzal za sebe a výše uvedené účastníky: 

a) stejnopis této smlouvy včetně všeobecných podmínek účasti na zájezdu 

b) nabídkový leták s přesným popisem zájezdu včetně programu, trasy a poskytovaných služeb  

c) objednatel má právo obdržet kopii dokladu o povinném smluvním pojištění c.k. dle zákona č. 159/1999 Sb. 

  

V Ostravě, dne …………                V ……………........….…, dne …….…….   

    

…………………………..   …………………………….               ……..………………………….. 
    podpis a razítko CK                      podpis zodpovědné osoby           razítko a podpis organizace 

                                          za skupinu přihlášených 


